1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 40 DE 2015

  AUTÓGRAFO Nº 39 DE 2015
DISPÕE SOBRE DESAFETAÇÃO DE IMÓVEL QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A CÂMARA MUNICIPALD E MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica desafetada da classe de sistema de lazer e incorporada ao sistema viário a área de terreno localizada no Sistema de Lazer “3”, do Jardim Novacoop, objeto da Matrícula nº 89.942, objeto do Processo Administrativo nº 4234/2015, de propriedade do Município de Mogi Mirim, quê contem as seguintes medidas, divisas e confrontações abaixo descritas:
DA ÁREA: “Inicia-se  no ponto em confrontação com a área remanescente e segue pelo rumo SE 64º 54’ 39” e distância de 31,35 metros; daí deflete à direita e ainda confrontando com a área remanescente, segue com rumo SE 13º 30’ 07” e distância de 31,35 metros, atingindo a margem da Rua Humberto Fritella; daí segue pela margem da rua em curva de 58,44 metros até atingir o ponto inicial desta descrição, encerrando a área de 134,09 metros quadrados.”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 28 de abril de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 40 de 2015.
Autoria: Poder Executivo Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]